Договор №_____ от «____»_______2023г.

г. Краснодар                                                                            «_____» _________ 2023г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №

103» осуществляющее образовательную деятельность (далее - образовательная

организация) на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности от

02.04.2012г. № 03684 серия 23ПО1 № 0012132, выданной Департаментом образования и

науки Краснодарского края (выписка из реестра лицензий на осуществление

образовательной деятельности), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

заведующего Вороной Натальи Николаевны, действующего на основании Устава,

утверждённого постановлением администрации муниципального образования города

Краснодара от 18.08.2015 № 5853 и,

_____________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя лица, зачисляемого на обучение)

именуем___ в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуем___ в дальнейшем «Обучающийся»,

совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1.Заменить в договоре раздела 6 п. 6.1. «Стоимость платных дополнительных

образовательных услуг Исполнителя определяется постановлением Администрации

муниципального образования город Краснодар и составляет 291, 62 (двести девяносто

один рубль 62 копейки) одно занятие (25 минут) одного воспитанника.

Полная стоимость образовательных услуг – 16 330,72 (шестнадцать тысяч триста

тридцать рублей 72 копейки).

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения договора не допускается»,

«на» Стоимость платной образовательной услуги за один академический час обучения

Обучающегося определяется в соответствии с Постановлением администрации

муниципального образования город Краснодар от 28.10.2022 № 5123 "Об утверждении цен

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования г. Краснодар "Детский сад комбинированного

вида № 103" и составляет:

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

учебной
программы

Наполняемость
группы

(человек)

Единица платной
услуги

Цена, руб, без
НДС

1  60 4

5

6

Стоимость платной образовательной услуги определяется в соответствии с расчетом цены

на оказание платной услуги и складывается из расходов и рентабельности.

https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf
https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf
https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf
https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf
https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf
https://ds103.centerstart.ru/sites/ds103.centerstart.ru/files/archive/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9F%D0%94%D0%9E%D0%A3.pdf

Стоимость платной образовательной услуги за отчетный месяц определяется Исполнителем

исходя из наполняемости группы в соответствии с пунктом 6.1 настоящего Договора.

Подписи сторон:

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 103»

Юридический адрес:

350019, г. Краснодар, ул. им. Митрофана

Седина, 128

ИНН 2310064985   КПП 231001001

ОГРН 1022301615126         ОКПО

55941923

ОКВЭД     80.10.1

Плательщик: УФК по Краснодарскому

краю (Департамент Финансов

администрации  МО г. Краснодар

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 103», л/с 925.07.035.8)

Наименование банка: ЮЖНОЕ ГУ

БАНКА РОССИИ//УФК по

Краснодарскому краю, г. Краснодар

БИК 010349101

ЕКС (р/сч.): 40102810945370000010

к/с 03234643037010001800

Электронная почта:

det_sad103@mail.ru

Заведующий___________Н.Н.Вороная

Родитель (законный представитель)

_______________________________________

_______________________________________

(ФИО)

Паспорт: серия_________№______________

Выдан________________________________

______________________________________

От «_______»_______________________20____г.

Адрес места проживания________________

______________________________________

Контактный телефон_____________________

Заказчик___________/___________________/

                  Подпись (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на

обработку своих персональных данных и персональных данных воспитанника в целях,

связанных с исполнением настоящего Договора.

Заказчик _________________ «___» _______________ 20___г.

                       (подпись)                           (дата)

Отметка о получении 2-го экземпляра настоящего договора Заказчиком: Заказчик

_________________ «___» _______________ 20___г.

                       (подпись)                             (дата)

mailto:det_sad103@mail.ru